
Wedstrijden op Paasmaandag (uur = uur start opwarming/juryvergadering)

Paasmaandag 13u

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 351 Bal Juliette Gympie Moorslede D11 Barre 10,00 8,0 1,80 2,10 1,95 16,05

2 354 Bal Alice Gympie Moorslede D11 Barre 10,00 8,0 2,00 2,20 2,10 15,90

3 350 Calemein Marie Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10,00 8,0 2,00 2,30 2,15 15,85

4 363 Vandenbussche Lonne Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 8,0 2,50 2,60 2,55 15,45

5 361 Vandamme Floranne Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 7,0 1,80 1,90 1,85 15,15

6 353 Demets Yana Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10,00 6,0 1,30 1,90 1,60 14,40

6 355 Demets Yuna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10,00 6,0 1,60 1,60 1,60 14,40

6 357 Boudry Hanne Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 6,0 1,40 1,80 1,60 14,40

9 359 Verkeyn Léonie M.T.V. Sirene D11 Barre 10,00 6,0 2,30 2,40 2,35 13,65

10 360 Pauwels Victoria Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 6,0 2,40 2,50 2,45 13,55

11 358 Delanote Merle Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 6,0 2,30 2,90 2,60 13,40

12 362 Vandamme Marion Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10,00 6,0 2,80 3,00 2,90 13,10

13 352 Courouble Fenna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10,00 4,0 2,50 3,00 2,75 11,25

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 455 Bruynsteen Louise Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 8,0 1,20 1,30 1,25 16,75

2 451 Feys-Jaques Elene Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Barre 10,00 8,0 1,30 1,40 1,35 16,65

3 457 Derycke Sienna Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 8,0 1,40 1,50 1,45 16,55

4 458 Dochy Marise Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 8,0 1,80 2,00 1,90 16,10

5 452 Marquant Elise Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Barre 10,00 8,0 1,90 2,00 1,95 16,05

6 459 Dumelie Anouk Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 8,0 2,40 2,60 2,50 15,50

7 456 Delanote Aike Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 7,0 1,60 1,70 1,65 15,35

8 453 D'haene Laurian Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D12 Barre 10,00 7,0 1,70 1,80 1,75 15,25

9 450 Dumon Noor Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Barre 10,00 7,0 1,80 1,80 1,80 15,20

10 460 Aeck Inora Turnkring Vlamertinge D12 Barre 10,00 5,0 2,00 2,40 2,20 12,80



Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 354 Bal Alice Gympie Moorslede D11 Balk 10,00 8,0 1,70 2,00 1,85 16,15

2 355 Demets Yuna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10,00 7,0 1,20 1,30 1,25 15,75

3 361 Vandamme Floranne Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 8,0 2,40 2,40 2,40 15,60

4 363 Vandenbussche Lonne Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 7,0 1,80 1,60 1,70 15,30

5 357 Boudry Hanne Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 8,0 2,80 2,90 2,85 15,15

6 360 Pauwels Victoria Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 7,0 1,90 2,10 2,00 15,00

7 350 Calemein Marie Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Balk  10,00 6,0 1,00 1,10 1,05 14,95

8 353 Demets Yana Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10,00 7,0 2,10 2,10 2,10 14,90

9 351 Bal Juliette Gympie Moorslede D11 Balk  10,00 7,0 2,00 2,30 2,15 14,85

10 358 Delanote Merle Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 5,0 1,60 1,60 1,60 13,40

11 352 Courouble Fenna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10,00 5,0 2,10 2,10 2,10 12,90

12 362 Vandamme Marion Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10,00 4,5 2,50 2,20 2,35 12,15

13 359 Verkeyn Léonie M.T.V. Sirene D11 Balk 10,00 4,0 2,80 2,80 2,80 11,20

Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 452 Marquant Elise Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Balk 10,00 8,0 0,30 0,30 0,30 17,70

2 451 Feys-Jaques Elene Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Balk 10,00 8,0 1,00 1,00 1,00 17,00

3 455 Bruynsteen Louise Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 8,0 1,20 1,30 1,25 16,75

4 456 Delanote Aike Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 8,0 1,60 1,60 1,60 16,40

4 459 Dumelie Anouk Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 8,0 1,50 1,70 1,60 16,40

6 457 Derycke Sienna Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 8,0 1,90 2,10 2,00 16,00

7 458 Dochy Marise Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 8,0 2,00 2,30 2,15 15,85

8 450 Dumon Noor Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Balk 10,00 7,0 1,30 1,50 1,40 15,60

9 453 D'haene Laurian Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D12 Balk 10,00 7,0 1,40 1,60 1,50 15,50

10 460 Aeck Inora Turnkring Vlamertinge D12 Balk 10,00 7,0 2,10 2,00 2,05 14,95



Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 361 Vandamme Floranne Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 8,0 1,70 2,00 1,85 16,15

2 354 Bal Alice Gympie Moorslede D11 Grond 10,00 8,0 2,10 2,20 2,15 15,85

3 351 Bal Juliette Gympie Moorslede D11 Grond 10,00 8,0 2,40 2,50 2,45 15,55

4 357 Boudry Hanne Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 7,0 1,50 1,70 1,60 15,40

5 353 Demets Yana Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10,00 7,0 1,70 1,80 1,75 15,25

6 355 Demets Yuna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10,00 7,0 2,00 2,20 2,10 14,90

7 358 Delanote Merle Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 7,0 2,60 2,60 2,60 14,40

8 350 Calemein Marie Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10,00 6,0 1,80 2,30 2,05 13,95

9 363 Vandenbussche Lonne Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 6,0 2,10 2,40 2,25 13,75

10 360 Pauwels Victoria Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 6,0 2,30 2,50 2,40 13,60

11 352 Courouble Fenna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10,00 5,0 1,50 1,80 1,65 13,35

11 362 Vandamme Marion Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10,00 5,0 1,50 1,80 1,65 13,35

13 359 Verkeyn Léonie M.T.V. Sirene D11 Grond 10,00 6,0 2,60 2,70 2,65 13,35

Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 452 Marquant Elise Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Grond 10,00 8,0 1,30 1,40 1,35 16,65

2 450 Dumon Noor Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Grond 10,00 8,0 1,50 1,70 1,60 16,40

3 457 Derycke Sienna Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 8,0 1,50 1,80 1,65 16,35

3 451 Feys-Jaques Elene Koninklijke Ieperse Turnkring D12 Grond 10,00 8,0 1,60 1,70 1,65 16,35

5 453 D'haene Laurian Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D12 Grond 10,00 8,0 1,60 1,80 1,70 16,30

6 458 Dochy Marise Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 8,0 1,80 1,90 1,85 16,15

7 459 Dumelie Anouk Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 8,0 1,80 2,00 1,90 16,10

8 456 Delanote Aike Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 8,0 1,80 2,10 1,95 16,05

9 455 Bruynsteen Louise Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 8,0 2,20 2,20 2,20 15,80

10 460 Aeck Inora Turnkring Vlamertinge D12 Grond 10,00 7,0 2,00 2,30 2,15 14,85


